INSTITUTO DE ENSINO E PESQUISA – IEP-FHGV

EDITAL DE SELEÇÃO – EDUCAÇÃO CONTINUADA – 001/2024 - HOSPITAL
MUNICIPAL GETÚLIO VARGAS

RESULTADO – CLASSIFICAÇÃO

Em cumprimento ao EDITAL DE SELEÇÃO – EDUCAÇÃO CONTINUADA – 001/2024 - HOSPITAL MUNICIPAL GETÚLIO
VARGAS, o Instituto de Ensino e Pesquisa da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas – IEP-FHGV torna público o  EDITAL
DE RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO   de PROCESSO SELETIVO INTERNO para distribuição de vinte (20) vagas com bolsa
integral para o Curso de PICC - Cateter Venoso Central de Inserção Periférica a ser ministrado pela UNISINOS.

Os candidatos   cuja situação aparece como CLASSIFICADOS estão convocados para a confirmação da vaga.
Para  isso  deverão  confirmar  o  seu  interesse  na  vaga  até  as  17h  do  dia  23/10/2024,  respondendo
convocação  enviada  pelo  IEP   (iep@fhgv.com.br  )    ao  e-mail   informado  na  Ficha  de  Inscrição.  Será
considerado DESISTENTE o candidato que for convocado e não se manifestar até as 17h do dia 23/10/2024.

Restando vagas,  serão chamados na ordem de classificação os demais candidatos em Lista de Espera até que o
número de vagas seja preenchido. O chamamento será  enviado ao e-mail  informado pelo  candidato na Lista  de
Espera. O candidato convocado  deverá confirmar a sua participação até as 17h do dia de envio da convocação.

No caso do número de participações confirmadas ser menor que 15 (quinze), a oferta do curso poderá ser cancelada
ou a Direção Executiva poderá indicar empregados que não atendam aos pré-requisitos do edital.

IMPORTANTE: Houve alteração no cronograma das aulas práticas, devido a agenda da UNISINOS. As datas
definitivas são:

a) Atividades teóricas na modalidade online pela plataforma TEAMS: dias 29/10/2024, 31/10/2024, 05/11/2024
e 07/11/2024, das 19h às 22h;

b) Atividades práticas na modalidade presencial  no dia 30/11/2024, das 8h às 17h, no campus da Unisinos –
São Leopoldo.

LISTA DE CLASSIFICADOS

NOME MATRÍCULA ORDEM CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
CRISTIANE SOARES DA SILVA 70412 1 CLASSIFICADO

LUANA GONÇALVES TRINDADE 70417 2 CLASSIFICADO
RICARDO DE ANDRADE CALVETTI 70532 3 CLASSIFICADO

TIAGO PLÁ PEREIRA 70653 4 CLASSIFICADO
VIVIANE MACHADO DE CARVALHO 70932 5 CLASSIFICADO

CAMILA VARGAS PERINI 72208 6 CLASSIFICADO
VIVIANE VIANNA CEZAR 71509 7 CLASSIFICADO

ALINE RAMONA BANDEIRA DA SILVA 71542 8 CLASSIFICADO
PATRICIA MEDIANEIRA COUGO BRUM 71887 9 CLASSIFICADO
LILIANA CARTELL PATRÍCIO PONTICELLI 71902 10 CLASSIFICADO

SHANA REIS BLUME GUIMARÃES 72138 11 CLASSIFICADO
FRANCIELLE WALTER SCHWANCK 72202 12 CLASSIFICADO

ALINE PIASZENSKI 73442 13 CLASSIFICADO
FABIANO DOS SANTOS VIDOR 72408 14 CLASSIFICADO
ALESSANDRA PACHECO LINK 73507 15 CLASSIFICADO
ELENE RIBEIRO GIAKOUMIS 73439 16 CLASSIFICADO

mailto:iep@fhgv.com.br

LETICIA BITENCOURT MADRID SALDANHA 72410 17 CLASSIFICADO
GLADIS RODRIGUES 73517 18 CLASSIFICADO

ALINE KONZEN SOUZA 73523 19 CLASSIFICADO
FABIANE MARIA WALTER TRAVI 43930 20 CLASSIFICADO
VANESSA DORNELES MARQUES 42821 21 SUPLENTE

SIMONE DA COSTA ROSA 43870 22 SUPLENTE

Sapucaia do Sul, 21 de outubro de 2024.

Adriana Chilante de Paula

Coordenadora do Instituto de Ensino e Pesquisa – IEP-FHGV